Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2021 года                 ст. Ессентукская                                           № 161

О внесении изменений в решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 26 февраля 2021 года № 19 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Предгорного муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о контрольно-счетной палате Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2021 года № 141, Положением о бюджетном процессе в Предгорном муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 26 ноября 2020 года № 31, Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 26 февраля 2021 года № 19 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Предгорного муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
в преамбуле решения слова «26 ноября 2020 года № 26» заменить словами «01 октября 2021 года № 141».
2. Внести в Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 26 февраля 2021 года № 19 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Предгорного муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
в части 1 статьи 1 слова «26 ноября 2020 года № 26» заменить словами «01 октября 2021 года № 141»;
в части 2 статьи 3 слова «01 марта» заменить словами «15 марта».
3. Официально обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя контрольно-счетной палаты Предгорного муниципального округа Ставропольского края.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.Н. Жукова

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]